
VYBÍRÁME Z OBSAHU, t 04 m
8 Dr. Josef Staněk: Z lásky se rodí člověk, chemie ho nespasí

Léčitel, filosof a jasnovidec Dr. Josef Staněk je přesvědčen, že 
po koronaviru přijdou další, závažnější události, které zastihnou 
lidstvo nepřipravené. Zároveň říká, že nám nepomohou vakcíny, 
ani jiné způsoby, které proti koronaviru zkoušíme.

10 Helena Heclová: Sledují politici astrologickou mapu?
Podle Heleny Heclové se zdá, že se v poslední době nedaří 
předpovědět vývoj společenského dění, jako by astrologie 
fungovala méně, anebo jako kdyby politici sledovali astrologickou 
mapu a dělali přesný opak toho, co se děje na hvězdné pláni.

14 Kateřina Karaimi Motyčková: Největší léčitel je v našem nitru
Léčitelka duší, ochránkyně a kněžka Země Kateřina Karaimi 
Motyčková přirovnává současnou náročnou dobu к velikým 
emočním turbulencím a jádru tornáda, v němž se vše kolem 
nás točí a my se nemáme čeho chytnout.

17 Martina B. Boháčová: Konfrontace potrvá do března 2023
Saturn setrvá ve znamení Vodnáře podle astroložky Martiny 
Blaženy Boháčové až do března 2023. Po celou tuto dobu se 
bude podle ní bránit velkým změnám a bude tlačit na udržení 
starých pořádků, ale nedokáže to. Bude to obrovské téma.

25 Jindřich Paseka: Evropská unie nikdy nedojde naplnění
Legendární lidový léčitel Jindřich Paseka předpověděl v polovině 
90. let, že v Evropské unii zavládne velké sociální napětí a bude 
proto muset přizvat ke zjednání pořádku Rusko a možná i Čínu.

30 Dr. Michael E. Salla: Vyslali obři к Zemi před lety Měsíc?
Informátor tajného amerického vesmírného programu Corey 
Goode uvedl, že kdysi existovala v pásu asteroidů Super Země, 
kterou obývali obři. Aby unikli její zkáze, vyslali к Zemi Měsíc.

Čekají na Vás také poradny, horoskopy a předpovědi 
na květen a červen a mnoho dalšího zajímavého čtení.


